СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
от 05.03.2021 г.

                                                № 16/119
О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения о наименовании вновь проектируемой улицы в с. Сузгарье
      Принимая во внимание решение комиссии по рассмотрению вопросов наименования, переименования объектов Сузгарьевского сельского поселения о наименовании вновь проектируемой улицы в с. Сузгарье и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Сузгарьевского сельского поселения

решил:

           1. Вынести на публичные слушания ходатайство Главы Сузгарьевского сельского поселения и решение комиссии о наименовании вновь проектируемой улицы в с. Сузгарье:

-  улица  Фадеева  Николая Гавриловича.
           2. Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливается в соответствии с графиком (приложение 1).

           3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение 2).

           4. Предложения по проекту решения Совета депутатов  Сузгарьевского сельского поселения о наименовании вновь проектируемых улиц в с. Сузгарье принимаются рабочей группой с 05  марта  по 05 апреля 2021 года включительно в соответствии с прилагаемой формой (приложение 3) внесения предложений по проекту решения Совета депутатов  Сузгарьевского сельского поселения о наименовании вновь проектируемой улицы в с. Сузгарье по адресу: с. Сузгарье, ул. Центральная, д. 1а, (тел. 8 83451 5-82-34) с 8.00 до 17.00 кроме субботы и воскресенья.

          5. Обсуждение проекта решения Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения о наименовании вновь проектируемой улицы в с. Сузгарье осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.

           6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава Сузгарьевского сельского поселения                               И.В.Полынкова

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Сузгарьевского сельского поселения

от 05.03.2021 года № 16/119
График проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения о наименовании вновь проектируемой улицы в с. Сузгарье
	№
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1
	 05.04.2021 года
	 Начало в 16.00
	с.Сузгарье  ул. Центральная д.1а

Приложение 2

к решению Совета депутатов

Сузгарьевского сельского поселения

от 05.03. 2021 года № 16/119
Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения о наименовании вновь проектируемой улицы в с.Сузгарье
	Ерушова Нина Петровна
	Заместитель главы  Сузгарьевского сельского поселениия

	Ершкова Тамара Павловна
	Заместитель главы  Сузгарьевского сельского поселениия

	 Курин Алексей Владимирович
	Депутат Совета депутатов  Сузгарьевского сельского поселения

	 Зуева Елена Владимировна
	Депутат Совета депутатов  Сузгарьевского сельского поселения

	Якушкина Татьяна Николаевна
	Депутат Совета депутатов  Сузгарьевского сельского поселения

Приложение 3

к решению Совета депутатов

Сузгарьевского сельского поселения

от 05.03.2021 года № 16/119
Форма внесения предложений

по проекту решения Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения

 о наименовании вновь проектируемой улицы в с. Сузгарье
	№п/п
	Глава, статья. Часть статьи, пункт
	Текст проекта о наименовании улиц
	Текст поправки
	Текст проекта о наименовании улиц с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	Ф.И. О. гражданина (граждан) внесшего предложения
	Домашний адрес, телефон
	Данные о документе, удостоверяющем личность
	Место работы (учебы)

	1

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

         2021г.                                                                                        №
с.Сузгарье

О наименовании вновь проектируемой улицы в с. Сузгарье
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сузгарьевского сельского поселения, учетом   заключения о результатах публичных слушаний, Совет депутатов Сузгарьевского сельского поселения

решил:

           1. Присвоить следующие наименования вновь проектируемой улице в с. Сузгарье:

-  улица Фадеева Николая Гавриловича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене и подлежит опубликованию  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Сузгарьевского сельского поселения                         И.В.Полынкова